2012 年 6 月 25 日

各 位

株式会社 総合車両製作所

経営管理本部総務部（広報）

℡：045-701-9766 担当：武内

取締役の選任および担当・委嘱業務ならびに監査役の選任について

標記について、６月２５日開催の第１回定時株主総会および第５回取締役会ならびに第１回監査役会

において、下記のとおり選任され、取締役についてそれぞれ担当・委嘱業務を定めました。

記

１．取 締 役

代表取締役社長 宮 下 直 人

専 務 取 締 役 伊 藤 嘉 道 経営管理本部長

専 務 取 締 役 山 崎  卓 生産本部長

常 務 取 締 役  滝 田 晴 之 営業本部長

取 締 役 中 永 潤 二 経営管理本部副本部長

取 締 役 新 井 静 男 生産本部副本部長（設計品質・新幹線担当）

取 締 役 千 本 松 正 美 営業本部副本部長（海外担当）

取 締 役 渋 谷 克 彦 経営管理本部総務部長、経営管理本部人事部担当

取 締 役 杉 山  隆 生産本部技術部長兼同部基礎開発担当部長

取 締 役 横 山 禎 夫 生産本部生産管理部長

取 締 役 増 本 照 美 生産本部和歌山事業所長

取 締 役 前 田 秀 幸 生産本部生産部長

取 締 役 南  康 彦 経営管理本部財務部長、監査部長

取 締 役 細 川 明 良

２．監 査 役

常 勤 監 査 役 坂 本 正 嗣

監 査 役 中 川 昌 弥

監 査 役 中 里 元 昭

以 上